
SPOTKANIE Z AFRYKĄ. SERDECZNIE ZAPRASZAMY
Środa, 03 Sierpień 2016 06:12

10 SIERPNIA 2016 ROKU (ŚRODA) W KOŚCIELE W
SIECHNICACH O GODZ. 18.00
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CLARET GOSPEL – CO MÓWIĄ O SOBIE 

  

  

  

  

  

Kim jesteśmy? 

  

  

Waszymi Braćmi i Siostrami w Chrystusie Panu. Większość z nas nie ma pracy, chociaż mamy
ukończone studia i nie zawsze jemy do syta, jak większość w naszym kraju…
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Jak śpiewamy?

  

  

Śpiewamy tak, jak czujemy i jak potrafimy najlepiej. Nie mamy żadnego wykształcenia
muzycznego, ale jesteśmy pewni, że to „ Miłość Chrystusowa przynagla nas”(Kor 5,14) tak
samo, jak przynaglała założyciela Misjonarzy Klaretynów św. Antoniego Marię Klareta…

  

  

  

O czym śpiewamy?

  

O wszystkich kolorach Afryki i naszego kraju Wybrzeża Kości Słoniowej, o miłości, pokoju i
radości, ale także o kolorach, które bardzo bolą, o wojnie, niesprawiedliwości i beznadziei…

  

  

Nasze pragnienia?
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Nie pozwolić, aby w naszych sercach i sercach naszych rodaków zapanowała nienawiść,
zemsta i rozpacz…

  

  

  

Co jest naszą siłą?

  

  

Wiara, Nadzieja i Miłość wypływająca z poznania i ukochania Jezusa. I choć jest nas zaledwie
piętnaście osób, wierzymy, że jesteśmy jak to małe ziarenko, z którego wyrasta rozłożyste
drzewo…

  

  

  

Czego oczekujemy od Was i proponowanych naszych płyty muzycznych ?

  

  

Przede wszystkim modlitewnego wsparcia! Abyście, słuchając naszego śpiewu wzmacniali
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swoją wiarę w Naszego Pana, miłość do drugiego człowieka i nadzieję w to, że wszyscy
jesteśmy Braćmi i Siostrami w Jezusie Chrystusie!

  

Abyśmy po prostu; zawsze byli ZAKOCHANI W CHRYSTUSIE….

  

  

BIOGRAFIA GRUPY EWANGELIZACYJNEJ „CLARET-GOSPEL”

  

  

  

Kraj:    Afryka - Wybrzeże Kości Słoniowej.

  

  

Nazwa grupy: „ Claret-Gospel” - pochodzi od założyciela Misjonarzy Klaretynów; świętego
Antoniego Marii Klareta.

  

Założyciele i odpowiedzialni: Misjonarze Klaretyni ojcowie: Roman Woźnica i Andrzej
Kobyliński, pracujący na Wybrzeżu Kości Słoniowej przez ponad 25 lata.

  

Data założenia:           24.10.2001 roku w Abidjanie. ( Data ur. św. A.M. Klareta 1807)
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Odpowiedzialny grupy: główny dyrygent Didie Eloge Yaba

  

Motto – myśl przewodnia – slogan: Caritas Christi Urget Nos – Miłość Chrystusowa przynagla
nas (2Kor 5,14)

  

Cele grupy:     „Claret-Gospel” nie jest zawodowa grupą muzyczną. Wszyscy członkowie
dobrowolnie chcą śpiewem wielbić Boga, żyć we wspólnocie, pomagać misjonarzom

  

w ewangelizacji, pielęgnować tradycyjne śpiewy i tańce, ukazywać chrześcijańskie wartości,
działać na rzecz pokoju i sprawiedliwości w kraju i za granicą. Przykładem własnego życia

  

i zachowania przeciwdziałać zjawiskom rasizmu i braku tolerancji. Prowadzą prelekcje,
konferencje, warsztaty itp.

  

Liczba członków:       13-25 osób pochodzących z różnych dzielnic Abidżanu i miasta Bouafle, z
parafii gdzie pracują misjonarze klaretyni. Zapraszani i wybierani są do grupy przez samych
misjonarzy. Na co dzień śpiewają w różnych chórach kościelnych.

  

Środki materialne: zapewniają Misjonarze Klaretyni (stroje, instrumenty, próby, podróże, itp),
oraz skromny udział własny członków grupy .

  

Wyjazdy:  Koncerty w rodzinnym kraju i osiem wyjazdów do Polski. W rok 2014 ok. 75
koncertów w całej Polsce (dokładny plan na stronie internetowej). Wielkim doświadczeniem

  

i wyróżnieniem były dla nas zaproszenia na: 49 Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i
Kameralnej w Kamieniu Pomorskim, 17 Międzynarodowy Festiwal Muzyk Organowej w Lublinie,
6-y Międzynarodowy Festiwal w Szczecinie, Noce Kościołów we Wrocławiu, 10-y cykl Letnich
Koncertów w Pławniowicach w rok 2013, koncert Jednego Serca Jednego Ducha w Rzeszowie,
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koncert „gospel” w Radiowej 3…to tylko niektóre z koncertów w ostatnich latach. Można by
jeszcze wspomnieć programy : Kawa czy herbata, Pytanie na śniadanie, My Wy Oni, koncerty
w telewizji Trwam.

  

  

  

Kontakt: O. Roman Woźnica cmf

  

Referat Misyjny Misjonarzy Klaretynów

  

Paczyna, ul. Wiejska 67

  

44-120 Pyskowice

  

Tel. 32-2302707 kom. 503665979

  

claretab@yahoo.fr

  

misjecmf@wp.pl

  

www.referatmisyjny.klaretyni.pl
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zdjęcia z koncertów i i z misji www.referatmisyjny.klaretyni.pl

  

  

O. Roman Woźnica cmf
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